Associação Paranaense das Entidades
Previdenciárias do Estado e dos

Municípios
CNPJ Nº 05.763.089/0001-61

Portaria APEPREV Nº 003/2025

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO

JULGADORA DO 1º PRÊMIO DE GESTÃO

PREVIDENCIÁRIA APEPREV.

O Presidente da Associação Paranaense das Entidades Previdenciárias do Estado e

dos Municípios - APEPREV, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto

Social, neste ato NOMEIA a Comissão Julgadora do 1º Prêmio de Gestão

Previdenciária APEPREV, na seguinte conformidade:

 RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Julgadora do 1º Prêmio de Gestão Previdenciária

APEPREV, composta pelos seguintes membros, sob a presidência do primeiro:

• Miguel Antônio Fernandes Chaves

• Márcia Lucia Paes Caldas

• Leonardo da Silva Motta

• Erick Braga Valentin

• Maria Silvana Barbosa Frigo

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data, com divulgação no site

www.apeprev.com.br.

Curitiba, 10 de junho de 2025.

Márcio Oliveira Apolinário

Presidente

http://www.apeprev.com.br/